

<b>Aika</b>	keskiviikkona 4.9.2024 klo 11.00–12.00	
<b>Paikka</b>	<b>Pääskyrinne</b> (Hallintotie 2, Masku)	
<b>Osallistujat</b>	Ylhäinen Taito, Niittymäki Pasi, <i>poissa</i> Reijo Hilpinen	kunnanhallituksen edustaja, puheenjohtaja Naantalın seudun sotaveteraanit / Sotainvalidien Veljesliiton Rasion-Maskun osasto ry
	Helena Aarnivuo Saarinen Marita Saarinen Tapio Leena Sulander Seija Jaakkola, <i>poissa</i> Maarit Lindström	Diakoniatyöntekijä, Maskun srk Eläkeliiton Lemu-Askainen-Velkua -yhdistys Maskun Vanhustentuki -yhdistys Eläkeliiton Maskun yhdistys SPR Masku sihteeri
	Muut kutsutut: Maija Leino, <i>poissa</i>	hyvinvointijohtaja

## **Käsiteltävät asiat:**

### **Loppuvuoden 2024 toiminta:**

Järjestetään yhdessä Maskun eläkeliiton kanssa Pirkko Lahden luentotilaisuus 13.11 Maskun seurakuntatalolla. Eläkeliitto on luvannut hoitaa käytännön järjestelyt ja päätettiin, että testamenttirahoista maksetaan kaikki kulut, myös kahvi on tällä kertaa ilmainen osallistujille. Sihteeri laittaa tilaisuudesta ilmoituksen mm. Maskulaiseen.

Askaisten kuljetukset jatkuvat syksyn -24 yhteistyössä seurakunnan kanssa.

Vanhustenviikolla 7. – 13.10 tapahtuu mm. seuraavaa:

- ti 8.10 klo 11.30–14 Maskun seurakuntatalolla esiintyvät Penan pojat ja ruokailu
- ke 9.10 klo 13.00 Luukassa Teatteri Rollo esiintyy
- to 10.10 klo 13.00 Pakan Pirtissä keskustelutilaisuus Askaisten historiasta, vetäjänä Päivi Kivikko, Kahvitarjoilu.

Sihteeri kerää edelleen tapahtumia vanhustenviikolle ja ilmoittelee niistä kootusti.

Lisäksi syksyllä mm. kerran kuukaudessa ”ulkoilupäivät” Luukkaassa. Kaislakodin SPR:n ystäväkerhot, seurakunnan kerho ja kulttuurikupposet, joissa esiintyy mm. Allit 21.11.

Liikunnan tasapainoryhmät, tehoharjoittelut ja ohjaukset sekä Ulpukkakortit ovat ”käynnissä”

## **Palveluliikenne:**

Maskun kunnan palveluliikenne on yhdellä autolla tuotettava kutsuohjattu palvelu, joka liikennöi joka torstai liikennöintialueella Askainen-Lemu-Ohensaari-Niemenkulma-Masku. Palveluliikenteen lopettaminen on mainittu Maskun kunnan talouden tasapainottamisohjelmassa. Vanhusneuvosto haluaa tuoda esiin palveluliikenteen tärkeyden erityisesti ikäihmisille.

Perusteluina mm.

- syrjäseuduilta on vaikea päästä hoitamaan esim. apteekki asioita
- monella ikäihmisellä ei ole ajokorttia tai on jo menettänyt ajo-oikeutensa. Oma autokin puuttuu monelta
- asioille ja kylille pääsy on monelle tärkeä tapahtuma, se virkistää ja elävöittää yksinäistä elämää

## **Muina asioina:**

Reijo Hilpinen toi tiedoksi, että Naantalın seudun Sotaveteraanit/sotainvalidien Veljesliiton Raison-Maskun osasto ry. on loppunut 31.8.2024 ja kaikki sen varat on jaettu. Naantalissa on aloittanut perinnetoimikunta, joka on keskittynyt sotiemme v.39–45 perinneasioiden hoitamiseen. Vanhusneuvoston toiveena on, että Maskuunkin saataisiin perustettua oma perinnetoimikunta.

Muistion vakuudeksi,

Maarit Lindström  
Vapaa-aika- ja kulttuurisihteeri